SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTN EJ
W MYSLENICACH
32-400 Myslenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205
sekretariat 37-20-670, 37-20-671 fax. 272-18-55
NIP: 681-169-06-68, REGON: 000300570,

Myslenice, dnia 10.06.2021r.

Do wszystkich
Wykonawcow

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI | MODYFIKACJE

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie
z przepisami ustawy Prawo zamdwien publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,
poz. 2019 z pdézn. zm..), ktérego przedmiotem jest dostawa pompy infuzyjnej
objetosciowej. Nr sprawy 17/PN/21

(1) Pytania_Wykonawcy pierwszego:

Dotyczy Pakiet 1 Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie parametrow pompy
infuzyjnej objetosciowej dla pozycji:

poz.8 Szybkos¢ dozowania w trybie Bolus - 1200 ml/h; Poz.10 klawiatura
nawigacyjna. Pompa spetnia pozostate zapisy w SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

(2) Pytania Wykonawcy drugiego:

Prosze i udzielenie wyjasnienia odnosnie dokumentéw jakie powinny zostac¢ ztozone
razem z ofertg. W punkcie 10 SWZ wymieniony zostat formularz cenowy, jednak w
dokumentach do tego przetargu nie znalaztam wzoru takiego formularza. Nie zostat
tez wymieniony w wykazie zatgcznikéw do SWZ.

Odpowiedz: Zmianie ulega Rozdziat Il pkt. 10 ppkt. 1. Dokumenty skfadane wraz
z ofertg w brzmieniu:

10.Dokumenty skiadane wraz z ofertg
1) Na oferte skladajg sie:

e formularz oferty - zatgcznik nr 2 do swz, pod rygorem niewaznosci w formie
elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub
podpisem osobistym.

e wypetniony zgodnie z instrukcjg zalgcznik nr 1 - Szczegbétowy opis
zamowienia z opisami szczeg6towym

o karta katalogowa wraz zdjeciem badz rysunkiem potwierdzajgca parametry
oferowanego urzadzenia

e Oswiadczenie wg wzoru zalgcznika nr 3 do SWZ

e Pelnomocnictwo, o ile dotyczy, zgodnie z rozdziatlem 9 ust. 6) swz.

e Inne dokumenty, wskazane w niniejszej swz np. zobowigzanie, jezeli
dotyczy.

(3) Pytania wykonawcy trzecieqgo:




Poz. 4 Czy Zamawiajgcy dopusci pompe objetosciowg o zakresie szybkosci przeptywu
od 0,1 ml/h - 1500 ml/h, programowana co 0,1 ml/h?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza

Poz. 7 Czy Zamawiajgcy dopusci pompe objetosciowg o szybkos¢ w trybie KVO 1-20
mi/h?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza
Poz. 16 Czy Zamawiajgcy dopusci pompe objetosciowg z zasilanie akumulatorowe 8 h

przy szybkosci 25 mi/h?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza
Dotyczy Il

Poz. 2 Czy Zamawiajgcy dopusci pompe objetosciowg z czasem reakcji serwisu po
zawiadomieniu (przyjecie zgtoszenie-podjecie naprawy) maksymalnie do 72 godzin, z
wytgczeniem dni wolnych od pracy?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Zmianie ulega: Rozdziaf || pkt. 6 SWZ w brzmieniu

Rozdziat Il pkt 6 Informacja o przedmiotowych i podmiotowych srodkach
dowodowych

Podmiotowe sSrodki dowodowe: Podmiotowym $rodkiem dowodowym jest
oswiadczenie, wg. wzoru zatgcznika nr 3 do SWZ.

Przedmiotowe srodki dowodowe: Karta katalogowa, potwierdzajgca parametry
oferowanego urzadzenia.

Zmianie ulega Rozdziat Il pkt. 10 ppkt. 1

1. Dokumenty sktadane wraz z oferta

2) Na oferte skladajq sie:

e formularz oferty - zatgcznik nr 2 do swz, pod rygorem niewaznosci w formie
elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub
podpisem osobistym.

e wypetniony zgodnie z instrukcjg zatacznik nr 1 - Szczegétowy opis
zamowienia z opisami szczego6towym

o karta katalogowa wraz zdjeciem badz rysunkiem potwierdzajgca parametry
oferowanego urzadzenia

e Oswiadczenie wg wzoru zatgcznika nr 3 do SWZ

e Petnomocnictwo, o ile dotyczy, zgodnie z rozdziatem 9 ust. 6) swz.

e Inne dokumenty, wskazane w niniejszej swz np. zobowigzanie, jezeli
dotyczy.

Zmianie ulega Rozdziat lll pkt. 2 SWZ:
Oferte nalezy zlozy¢ w terminie do dnia 16.06.2021 r. do godziny 12.30.

Zmianie ulega Rozdziat lll pkt. 3 SWZ:
Otwarcie ofert nastgpi w dniu 16.06.2021 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie
ztozonych na Platformie ofert.




Zmianie ulega Rozdziat lll pkt. 4 SWZ

4. Termin zwigzania oferta

1) Wykonawca jest zwigzany ofertg 30 dni od dnia uptywu terminu sktadania ofert, tj.
do dnia 15.07.2021 r.

Wykonawcy s3a zobowigzani uwzgledni¢ powyzsze zmiany, ktore stanowig
integralng czesé SWZ, podczas sporzadzania oferty.




